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HYALOSILVER 
 

Valmisteen kuvaus 

HYALOSILVER on paikallisesti käytettävä sumutepulveri, joka sisältää hyaluronihapon 

natriumsuolaa ja hopeametallia. Hyaluronihappo on biologinen polysakkaridi 

(glykosaminoglykaani), jota esiintyy useimpien kudosten soluväliaineessa, jossa se sitoo runsaasti 

vettä ja muodostaa sitkeän, vesipitoisen geelin jopa pieninä pitoisuuksina. Haavan 

paranemisprosessin aikana hyaluronihappo mahdollistaa vesiliukoisten molekyylien nopean 

diffuusion ja solujen liikkumisen. Hopeametalli estää valmisteen mikrobikontaminaation ja suojaa 

haava-aluetta ympäristön bakteereilta. Hyaluronihappo ja hopea on yhdistetty imukykyiseen 

matriksiin (kevyt kaoliini ja piidioksidi). Valmisteen erityinen koostumusvähentää eritemuodostusta 

luomalla haavan luonnollista paranemista edistävät olosuhteet ja estää tehokkaasti bakteerien 

pääsyn haavaan. Valmiste pysyy hoidettavalla alueella, eikä haavan reunojen liikkuminen vaikuta 

siihen. Valmisteen voi helposti poistaa puhdistamalla haavan fysiologisella liuoksella. 

 

Koostumus 

Vaikuttava aine: Hyaluronihapon natriumsuola 0,2 % 

Apuaineet: Hopeametalli 2,0 %, piidioksidi, kevyt kaoliini ja n-butaani ponneaineena. 

 

Käyttöaiheet 

HYALOSILVER on tarkoitettu tulehtumattomien ihohaavojen (esim. hiertymien ja haavaumien, 

viiltohaavojen, pienten leikkaushaavojen, paikallisten ensimmäisen ja toisen asteen palovammojen) 

paikallishoitoon ja kostean, ympäristön bakteereilta suojaavan paranemisolosuhteiden luomiseen. 

 

Annostus ja antotapa 
Vaurioalue on puhdistettava ennen valmisteen käyttöä. Ravista pulloa huolellisesti ennen käyttöä. 

Pidä pullo pystyasennossa ja sumuta haavan pinnan peittävä määrä pulveria. Sumuta hetki 

kerrallaan ja pidä välillä taukoja. Valmisteen käytön jälkeen on suositeltavaa peittää hoidettu alue 

steriilillä siteellä. Käytä valmistetta 1–2 kertaa päivässä kliinisen tilan mukaan. 

 

Vasta-aiheet 

Ei saa käyttää tapauksissa, joissa esiintyy yliherkkyyttä vaikuttavalle aineelle tai apuaineille. 

Raskaana olevien naisten tulee käyttää valmistetta ainoastaan lääkärin ohjeen mukaan. 

 

Varotoimet 

Valmisteen käyttöä yli neljän viikon ajan ei suositella. 

Ota yhteyttä lääkäriin, jos haava ei parane kunnolla tai tulehtuu pian. 

Suojaa kasvot, kun sumutat valmistetta vartalon yläosiin. 

Älä sumuta  lähelle kasvoja tai kasvoihin. 

Vältä valmisteen hengittämistä. 

Jos vahingossa nielet tai inhaloit valmistetta, käänny välittömästi lääkärin puoleen. 

Vältä pullon joutumista kosketuksiin haavan kanssa. 

Kuten muiden hopeaa sisältävien valmisteiden käytössä, vältä hoidetun alueen altistamista suoralle 

auringonvalolle. 

 

Varoitukset 
Älä käytä valmistetta samanaikaisesti proteolyyttisten entsyymien tai kvaternaarisia 

ammoniumsuoloja sisältävien desinfiointiaineiden kanssa. 

Sulje pullon korkki joka käyttökerran jälkeen. 
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Älä käytä valmistetta, jos pakkaus on vahingoittunut. 

Ei saa käyttää pakkaukseen merkityn viimeinen käyttöpäivämäärän jälkeen. 

Viimeinen käyttöpäivämäärä koskee oikein säilytettyä valmistetta. 

Pullon sisältö on paineistettua ja syttyvää. Älä puhkaise pulloa äläkä sytytä sitä palamaan. Älä käytä 

äläkä säilytä valmistetta lämmönlähteiden tai avotulen lähellä. Älä säilytä suorassa auringonvalossa. 

Altistuminen yli 50 °C lämpötiloille voi saada pullon räjähtämään. 

Käyttämättömät valmisteet tai niistä peräisin olevat jätemateriaalit on hävitettävä paikallisten 

määräysten mukaisesti. 

Ei lasten ulottuville. 

 

Haittavaikutukset 

Seuraavia paikallisia haittavaikutuksia saattaa joskus esiintyä: käyttöalueen ihottuma, kutina, 

kirvely, ihoärsytys, ihon kuivuus, punoitus, ihotulehdus ja ihon värimuutokset. Oireet ovat yleensä 

ohimeneviä ja keskivaikeita, ja hoidon keskeyttäminen on tarpeen vain harvoin. 

 

Säilytys 

Säilytä alle 40 °C. 

 

Pakkaukset 

125 ml painepakkaus, joka sisältää 10 g sumutepulveria. 

50 ml painepakkaus, joka sisältää 4 g sumutepulveria. 

 

 

Valmistaja: FIDIA Farmaceutici S.p.A. 

Via Ponte della Fabbrica 3/A 
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